Pivotant:;

JBPN 070-CC1/AT18,7

THE NETHERLANDS

Description technique

Pivot avec roulement a billes étanche.
Temperatures d'utilisation -30 / +80 °C

REACH

compliant

RoHS

compliant

A company of Colson Group

colson

GROUPE, o

colson

GERMANY

Diametre

Largeur de roue
Largeur du moyeu
Hauteur totale
Déport

Dimensions de la platine

Diamétre des trous de fixation

Entraxe des trous de fixation

Rayon de pivotement du frein

Capacité de charge

Poids
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Colson Rollen GmbH , Industriestral3e 8, D-42499 Hickeswagen,
Tel. +49 2192 9368-0, Fax +49 2192 9368-477, info@colson-rollen.com

Caractéristiques techniques

70 mm
35 mm
45 mm
102 mm
25 mm

111 x 70 mm

12 mm

89 mm

60 mm

250 kg

0.94 kg
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